

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 15/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 05.03.2019



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 19. 2. 2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

- 1) zda je zpoplatněna žádost o zaslání rozsudku?
- 2) pokud ano, jakým způsobem je zaslání zpoplatněno?
- 3) pokud žadatel v žádosti uvede vedle spisové značky i jméno a příjmení účastníka, kterého se rozsudek týká, zda je tato žádost odmítnuta?
- 4) pokud jde o způsob anonymizace, zda necháváme iniciály uvedených osob, nebo mažeme celé jméno a příjmení, včetně prvních písmen?
- 5) jaký je celkový počet žádostí o rozsudek podaných v roce 2018 dle zákona č. 106/1999 Sb.?
- 6) kolik z celkového počtu žádostí o rozsudek podaných v roce 2018 se týkalo trestních věcí?
- 7) kolik z celkového počtu žádostí o rozsudek podaných v roce 2018 se týkalo nepravomocného rozsudku, kolik jich bylo odmítnuto, kolik bylo odmítnuto z důvodu nezaplacení požadovaného poplatku?
- 8) kolik z celkového počtu žádostí o rozsudek podaných v roce 2018 se týkalo pravomocného rozsudku, kolik jich bylo odmítnuto, kolik bylo odmítnuto z důvodu nezaplacení požadovaného poplatku,

sděluji následující:

ad 1) nezpoplatňujeme

ad 2) 0

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová

ad 3) není

ad 4) anonymizujeme vše, včetně prvních písmen

ad 5) 24 žádostí, odmítnuto 0

ad 6) trestních 16, odmítnuto 0

ad 7) 23 žádostí celkem, 2 odloženy, odmítnuto 0

ad 8) celkem 1, odmítnuto 0

S pozdravem

Mgr. Bc. Roman Šustr, v.r.
místopředseda okresního soudu